EDITAL CVL/SUBSC  Nº 23  , DE 30 DE  JANEIRO DE 2019

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização
constante do processo 11/506.983/2018 e, em conformidade com o
disposto na Resolução SMA Nº 1975, de 19 de outubro de 2015, divulga o
Resultado dos Recursos interpostos pelos candidatos abaixo
identificados, referente à Prova Discursiva do processo de Seleção para
o Estágio Forense, promovido pela Procuradoria Gera l do
Município do Rio de Janeiro - 38º Exame de Seleção.

INSCR NOME RESULTADO
RECURSO

1645552 Gisele Soares de Oliveira Faria Mantida a nota

1645296 Juliana Alexandre Silva de Almeida Mantida a nota

1645977 Ruan Pablo Almeida Teixeira Mantida a nota

Rio de Janeiro, 30 de janeiro de 2019.

PAULO ALBINO SANTOS SOARES
Subsecretário de Serviços Compartilhados

da Casa Civil